
UCHWAŁA NR XV/85/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Wójta Gminy Gniezno na wydzierżawienie nieruchomości na okres dłuższy 
niż trzy lata.

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt. 9, lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2204 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę dla Wójta Gminy Gniezno na wydzierżawienie Panu Markowi D. nieruchomości 
oznaczone geodezyjnie na arkuszu mapy nr 1 jako działki nr 73/10 o powierzchni 197 m2, działka nr 73/11 
o powierzchni 33 m2, działka nr 73/12 o powierzchni 36 m2, działka nr 73/13 o powierzchni 23 m2oraz działka nr 
73/30 o powierzchni 409 m2, zapisane w KW PO1G/00028393/8 stanowiące własność Gminy Gniezno, połozone 
we wsi Osiniec.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości, o którtych mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: 040109AF-2CAF-43DB-9FF3-C62A97B9F3D7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Opisane w §1 tej uchwały nieruchomości stanowią własność Gminy Gniezno i bezpośrednio przylegają do

nieruchomości położonych w Osińcu, będących własnośćią Pana Marka D. Bezprzetargowe

wydzierżawienie wyżej wymienionych działek o numerach geodezyjnych 73/10. 73/11, 73/12, 73/13 oraz

73/30 będących własnością Gminy Gniezno, które bezpośrednio przylegają do gruntów Pana Marka D.

poprawią dla niego warunki zagospodarowania przedmiotowych, przyległych nieruchomości.

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 040109AF-2CAF-43DB-9FF3-C62A97B9F3D7. Uchwalony Strona 1




